v°. « Compositio inter nos et Hugonem grangiarium 
de Ver. » Juin 1209. — Fol. 105. « De sex modiis 
frumenti in molendinis de Bova. » 1191. — Fol. 105 
v°. « De agricultura territorii de Matricort. » Avril 
1209, v. s. — Fol. 105 v°. « De medietate territorii 
de Argovia vendita hominibus de Vals. » 1206. —
 Fol. 106 v°. « Confirmatio Remensis archiepiscopi 
scripta de distributionibus cotidianis. » Mai 1240. —
 Fol. 107 v°. « Scriptum de distributionibus 
cotidianis. » Avril 1211, v. s. — Fol. 108. 
« Compositio inter ecclesiam nostram et Adam de 
Daminois » Octobre 1211. — Fol. 108 v°. « De 
XXX sol. censualibus quos dedit M. de Firmitate. » 
Avril 1222, v. s. — Fol. 108 v°. « Confirmatio 
Honorii bonorum nostrorum et ne quis instituatur 
nisi de legitimo matrimonio. » Bulle d’Honorius III. 
Latran, 4 des ides de novembre, an I du pontificat 
(10 novembre 1216). — Fol. 109. « Confirmatio 
Honorii compositionis inter nos et episcopum super 
de Roveroi et fluxu aquarum ad molendina nostra 
Ambianensia. » Bulle d’Honorius III. Latran, 6 des 
ides de novembre, an I du pontificat (8 novembre 
1216). — Fol. 109 v°. « Moderamen Honorii de 
canonicis in servitio episcopi. » Bulle 
d’Honorius III. Latran, 3 des nones de novembre, 
an I du pontificat (3 novembre 1216). — Fol. 109 
v°. « Inhibitio Honorii pape, ne alii prelati 
excommunicatos pro nobis recipiant vel absolvant. » 
Bulle d’Honorius III. Latran, 4 des ides de 
novembre, an I du pontificat (10 novembre 1216). 
— Fol. 110. « De quitatione hominii domini de 
Bova. » Août 1227. — Fol. 110. « Confirmatio 
Everardi episcopi super acquisitis tempore sue 
date. » Octobre, mercredi après la Saint Luc 
(19 octobre) 1222. — Fol. 111. « Scriptum Everardi 
episcopi de decimis novalium inter nos et abbatem 
Flaviacensem. » Janvier 1219, v. s. — Fol. 112 v°. 
« Scriptum G. episcopi de eodem. » Lendemain de 
l’Assomption (l’année manque). — Fol. 112 v°. 
« De possessione usus in communibus pascuis de 
Tois. » 1212. — Fol. 113. « De decima de 
Bertramecort. » Juin 1213. — Fol. 113. « De eodem 
et duobus modiis additis pro sumptibus custodis. » 
Avril 1219, v. s. — Fol. 113. « De decima de 
Cachi. » Avril 1216, v. s. — Fol. 113 v°. « De 
emptione bosci de Gysonvile a majore de Revella. » 
1216. — Fol. 114. « De impigneratione 
decimarum de Haidincort, de Haudinval, de 
Roiencort et de Peernois. » Mai 1219. —
 Fol. 114 v°. « Confirmatio domini de Bova super 
eodem. » Mai 1219. — Fol. 115. « Confirmatio 
episcopi Everardi super eodem. » Mai 1219. —
 Fol. 115. « De decima de Polainvile empta a 
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Firmino Rabuisson. » Juin 1219. — Fol. 115 v°. 
« Rénovatio ordinationis distributionum 
cotidianarum. » Mai 1220. — Fol. 116 v°. 
« Compositio inter nos et molendinarios nostros 
super farinagio. » Octobre 1220. — Fol. 117. « De 
resignatione ejus quod A. d’Arundel habebat in 
molendino de Bonolio. » Octobre 1220. —
 Fol. 117. « Libellus noster contra ecclesiam Sancti 
Martini, super annualibus. » 1er mars 1220, v. s. —
 Fol. 117. « Compositio inter nos et majorem del 
Sauchoi, super nemoribus du Sauchoi. » Août 1220. 
— Fol. 118. « De terra empta a Johanne de 
Maiencort in territorio de Noiele. » Août 1221. —
 Fol. 118 v°. « De venditione vinearum apud 
Noientel. » Mai 1220. — Fol. 119. « De C solidis 
censualibus de Mirovaut. » Décembre 1221. —
 Fol. 119. « De emptione decime de Bus. » Janvier 
1221, v. s. — Fol. 119 v°. « De capellania de Vilers 
le Bretonneus. » Janvier 1221, v. s. — Fol. 119 v°. 
« Confirmatio episcopi super eodem. » Janvier 
1221, v. s. — Fol. 120. « De impigneratione decime 
de Bus. » Septembre 1220. — Fol. 120 v°. « De 
canonicis morientibus ante festum Sancti Honorati, 
facta residentia. » Septembre 1222. — Fol. 121. 
« De decima Nove Villelle. » Septembre 1222. —
 Fol. 121 v°. « De tribus personatibus additis in 
ecclesia Ambianensi. » Veille de Pâques 1218, v. s. 
— Fol. 122 v°. « Haec sunt quae acquisivit ecclesia 
Ambianensis, tempore Jacobi decani. Carta de 
decima ad Erables. » Mars 1231, v. s. — Fol. 123. 
« De pace facta inter episcopum et capitulum, de 
aquis inter Ambianum et Camons. » Août, mercredi 
après l’Assomption (18 août) 1232. — Fol. 125. 
« Carta de terra territorii del Maisnil et de 
Dommeliers. » Janvier 1231, v. s. — Fol. 125 v°. 
« De eodem ; carta officialis Belvacensis. » Février 
1231, v. s. — Fol. 126. « Renovatio scripti J. decani 
Belvacensis de eodem, pro G. decanum, 
successorem suum. » Mars 1212, v. s. — Fol. 126 
v°. « De pace inter nos et uxorem J. de Rida, super 
eodem » Vendredi avant la Pentecôte (28 mai) 
1232. — Fol. 127. « Resignatio Petri Milet et E., 
uxoris sue, de eodem. » Novembre 1232. —
 Fol. 127. « De emptione Enardi super eodem. » 
Mars 1212, v. s. — Fol. 127. « De pace inter 
Radulphum Goscelini et Tiescetam, super eodem. » 
5 des kalendes de février (27 janvier) 1192, v. s. —
 Fol. 128. « De dampnis illatis per Johannem et 
Nardum, super eodem. » Février 1231, v. s. —
 Fol. 128 v°. « De dampnis illatis per H. d’Auchi, 
super eodem. » Avril 1233. v. s. — Fol. 129. « De 
emptione terre apud Domeliers a Petro Waltero. » 
Mai 1232. — Fol. 129. « De mutuo facto E. de 
Mailli, super grangiam de Acheu. » Novembre 
1232. — Fol. 129 v°. « Carta domini Balduini,